+á+

-@-* Affi
TERMO DE RATIFICAçÃO

O Sr. AURI wULANGE RIBEIRO JORGE, brasileiro, portador do cPF n' 663.347.48L-49'

residente e domiciliada na cidade de Axixá do Tocantins/To, Prefeito Muntcipal de Axixá do

Tocantins/To, diante de tudo o que consta no presente caderno Processual, vem RATIFICAR

o enquadramento legal da inexigibilidade de Licitação ns OO5 /2024, tendo como objeto a

contratação da empresa GPL2 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, inscrita sob o CNPJ nq

49.494.175/0001-04, com sede na Quadra Orla 14, Avenida Parque, lote 11 sala 12, CEP:

77.026-035 Palmas-TO, neste ato representado pelo sr. sr. FABIo DE LIMA LELIS, brasileiro,

casado, CPF: n'565.279.501-87, residente e domiciliado na cidade de Palmas- TO, na quadra

ARSO 23 alameda 6, sn, lote 14, plano diretor sul, CE?:77015-302, para apresentação

musical para Prefeitura Municipal Ce Axixá do Tocantins, devidamente aprovada por Parecer

Jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõe o arligo 74, inciso ll,

da Lei Federal ne 74.733/2f e suas alterações posteriores.

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial do município - arl' 72e, parágrafo

único da Lei ns 14.133/21 e alteraçôes posteriores, para que surta seus efeitos jurídicos.

Empenhem-se as despesas e proceda-se à publicação deste despacho na forma da

Lei

Axixá do ntins/TO, ao dia22 do mês de fevereiro de 2024.

zAuRl WU GE

Prefeito Municipal

PraçatrêsPoderes,3350-Centro,AxixádoTocantins-TO-CEP:77'930-000-CNPJ:00766725/0001-95

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO